
Praha-Koloděje, Praha
Část obce: Praha Kraj: Hlavní město Praha

Okres: Praha hlavní město Správní obvod: Praha

GPS souřadnice: 50.063172N, 14.640784E První pís. zmínka: 1346 (678 let) Katastrální výměra: 375 ha

Počet obyvatel: 1 532 PSČ: 190 16

Adresa URL: www.praha-kolodeje.cz

Počet obyvatel obce Praha-Koloděje

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

137 600 132 663 1 532

Historie počtu obyvatel obce Praha-Koloděje
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 137 600 132 663 43 1 532
1.1.2023 133 584 135 637 30 1 489
1.1.2022 127 580 135 617 20 1 459
1.1.2021 136 563 134 606 22 1 439
1.1.2020 133 562 130 592 -13 1 417
1.1.2019 146 555 137 592 21 1 430
1.1.2018 139 557 135 578 19 1 409
1.1.2017 136 549 138 567 31 1 390
1.1.2016 132 527 143 557 12 1 359
1.1.2015 132 522 140 553 7 1 347
1.1.2014 133 520 133 554 33 1 340
1.1.2013 130 509 127 541 1 307
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